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Informacja o realizacji projektu EFS+ pt.: 
„Aktywizacja zawodowa osób pozostających bez 
pracy w powiecie obornickim (I)"

Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027
Priorytet 6 Fundusze Europejskie dla Wielkopolski o silniejszym wymiarze społecznym (EFS+)
Działanie 6.1 Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy

Powiatowy Urząd Pracy w Obornikach informuje, że przystąpił do realizacji projektu 
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej - Europejskiego Funduszu Społecznego Plus. W 
związku z uruchomieniem przez samorząd województwa wielkopolskiego naboru wniosków, 
przedstawiamy najważniejsze informacje dotyczące projektu, który będziemy realizować: 

 Tytuł projektu:
„Aktywizacja zawodowa osób pozostających bez pracy w powiecie obornickim (I)" 
  

 Okres realizacji:
01.01.2023 r. - 31.12.2024 r. 
  

 Wartość projektu:
2.418.432,86 zł 
  

 Cel szczegółowy projektu:
Poprawa dostępu do zatrudnienia i działań aktywizujących dla osób poszukujących pracy 
  
Zadania przewidziane do realizacji w ramach projektu:

poradnictwo zawodowe,
pośrednictwo pracy,
staże, w tym refundacja kosztów dojazdu,
szkolenia, w tym refundacja kosztów dojazdu,
dofinansowanie wynagrodzenia za zatrudnienie bezrobotnego 50+,
jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej dla osoby bezrobotnej,
prace interwencyjne.

  
 Kto może skorzystać z projektu?

Projekt skierowany jest do osób pozostających bez pracy, zarejestrowanych w PUP w Obornikach jako 
osoby bezrobotne, w tym w trudnej sytuacji, w szczególności:

długotrwale bezrobotnych,
kobiet,
niepełnosprawnych,
w wieku 50 lat i więcej,
o niskich kwalifikacjach,
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młodych w wieku 18-29 lat, w tym osób z grupy NEET (wśród których zostanie przeprowadzona 
ocena kompetencji cyfrowych).

  
W związku z powyższym planujemy ogłosić nabory wniosków na następujące formy wsparcia:

staż (nabór planowany w terminie 19.06.2023 r.  – 23.06.2023 r.),
szkolenia (nabór planowany w lipcu 2023 roku),
dofinansowanie wynagrodzenia za zatrudnieni bezrobotnego 50+ (nabór planowany w czerwcu 
2023 roku)
prace interwencyjne (nabór ciągły),
jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej (nabór planowany w lipcu 2023 roku).

  
Szczegółowe informacje dotyczące powyższych naborów oraz druki wniosków pojawią się w odrębnych 
ogłoszeniach (na stronie internetowej https://oborniki.praca.gov.pl/ oraz w siedzibie Urzędu). 
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